
UAB „Ekobazė“ teikia atliekų tvarkymo, atliekų
perdirbimo, aplinkosaugos konsultacijų paslaugas.

Įmonė įkurta 2007 metais ir yra tiesiogiai 
valdoma akcininkų.
100 % lietuviško kapitalo įmonė!

2024 m.  lapkričio pradžioje įmonėje dirba 
177 darbuotojai. 

Pagrindinis UAB „Ekobazė“ ofisas - Kirtimų g. Vilniuje.

Filialai:
Vilniuje Lentvario g. ir Žarijų g.
Kaune
Elektrėnuose
Alytuje
Utenoje
Tauragėje
Panevėžyje
Latvijoje SIA „Ekobaze Latvia“

+370 640 01004
info@ekobaze.eu
www.ekobaze.eu



Priimame, surenkame, išvežame, statybų ir griovimo metu 
susidarančias atliekas:
betoną, plytas, smėlį, keramikos atliekas
izoliacines medžiagas
medienos atliekas
didžiąsias atliekas
metalą
langus
duris

Nuomojame įvairios talpos konteinerius 
statybinėms atliekoms. 
Naudojama įranga nuo 6 iki 40 m3.
Teikiame transportavimo paslaugas.



Įmonėms, kurių veikloje susidaro atliekos:
      Pildome atliekų susidarymo apskaitos žurnalus (GPAIS).
      Rengiame ir teikiame atsakingoms institucijoms atliekų susidarymo ataskaitas  
      GPAIS sistemoje.
      Pildome paraiškas registruotis Atliekas tvarkančių įmonių registre.
      Konsultuojame dėl taršos leidimų (TIPK) bei poveikio aplinkai vertinimo (PAV).
      Dalyvaujame ir atstovaujame klientą patikrinimuose, kuriuos atlieka institucijos, atsakingos
už valstybinę aplinkos apsaugos kontrolę.

Atliekame įmonių atitikimo privalomiesiems aplinkosaugos reikalavimams
auditus. 
Konsultuojame įmones dėl aplinkosaugos ataskaitų (GPAIS ir kt.) ir apskaitų
rengimo pagal naujausius galiojančius teisės aktų reikalavimus. 
Teikiame individualius mokymus įmonių darbuotojams dėl apskaitos, bei kitų
aplinkosauginių reikalavimų įgyvendinimo.

Gaminiai iš perdirbto plastiko.
Apželdinimo ar sklypo formavimo sprendimams. 

Gaminiai iš perdirbtų padangų.
Stovėjimo aikštelių ir žaidimų aikštelių įrengimui, 
akustinio granulato plokštės statyboms.  



Kreipkitės:

Mano tiesioginiai kontaktai:
+370 687 43947
marina.curko@ekobaze.eu

UAB „Ekobazė“
+370 640 01004
info@ekobaze.eu
www.ekobaze.eu

Projekto „Sumani ir klimatui neutrali Lietuva“ tikslas – gerinti
aplinkos kokybę ir mažinti aplinkos oro taršą prisidedant prie
Lietuvos šiltnamio efektą sukeliančių dujų emisijos mažinimo 
ir skatinant tvarių sprendimų naudojimą statybos sektoriuje
bei spartinant statybos rinkos transformaciją į tvarumą ir
nulines atliekas.

UAB „Ekobazė“ nuolatos bendradarbiauja su aukštosiomis mokyklomis ir 
ieško sprendimų kaip efektyviai panaudoti atliekas, paverčiant jas galutiniais,
tvariais produktais.

Marina Curko-Notkuvienė
UAB „Ekobazė“ direktorė

mailto:marina.curko@ekobaze.eu

